O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(28) RELAÇÃO SER HUMANO E SOCIEDADE, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(28) RELAÇÃO SER HUMANO E SOCIEDADE

Nome Inscrição Nota

Bárbara Cristina Pupio 3.995409

Rafael Campos Veloso 8.005251

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Vania de Fatima Matias de Souza

Prof. Dr. Fernando Augusto Starepravo ________________________________

Prof. Dr. Rosângela Aparecida Mello ________________________________

02/03/2021 07.48.33 Página 1 de 1